
^^
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. ^+7
K pojistné smlouv ě číslo 772 069340 6

Llsek pojištění hospodá řských rizik

Kooperativa pojištovna, a.s., Vienna Insurance Group
zapsaná v obchodním rejst říku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
IČ :47116617
adresa sídla: 186 00 Praha 8, Pob řežní 665/21, Česká republika
(dále jen „pojistitel'^

zastoupený na základ ě zmocn ění níže podepsanými osobami

pracoviště : Kooperativa pojištovna, a.s., Vienna Insurance Group
Agentura severní Čechy , 460 01 Liberec 1, nám ěstí Dr. E. Beneše 580/25

Statutární město Most
IČ : 0026 6094
adresa sídla: 434 69 Most, Radni ční 1
bankovní spojení:
(dále jen „pojistník")
zastoupený: Mgr. Janem Paparegou - primátorem statutárního m ěsta Mostu
korespondenční adresa pojistníka je totožná s koresponden ční adresou pojištovacího maklé ře

Tento dodatek byl sjednán prost řednictvím pojištovacího maklé ře
I.P. trust, a.s.
IČ : 2500 4174
adresa sídla: 434 01 Most, Jaroslava Seiferta 2179
(dále jen „pojištovací maklé ř")
korespondenční adresa pojištovacího maklé ře je totožná s adresou sídla pojištovacího maklé ře

109 5 64/2 5 4

Tento dodatek obsahuje pouze ta ujednání pojistné smlouvy, v nichž dochází ke zm ěně .



Č lánek II

DRIIHY A ZPlI50BY PO)IŠTĚNÍ, PŘEDMĚTY PO]IŠTĚNÍ

2. PŘEHLED S)EDNANÝCH PO)IŠTĚNÍ

• S ú činností od 13. 01. 2016 se aktualizuje p říloha č . 2- seznam věcí zvláštní hodnoty

2.1 ŽIVELNÍ POIIŠTĚNÍ - uvedené v tabulce č . 2.1.3.

2.2 PO]IŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ - uvedené v tabulce č . 2.2.3.

2.3 POIIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMIJ - uvedené v tabulce č . 2.3.3.

2.1 ŽIVELNÍ POIIŠTĚNÍ

S ú č inností od 13. 01. 2016 se m ění níže uvedená tabulka takto:

2.1.3.

Místo pojištění: území m ěsta Most, není-li ujednáno jinak

Rozsah pojištění: poj. nebezpe čí „sdružený živel"

Pojištění se řídí: VPP P-100%9, ZPP P-150/05 a doložkami DOB1, D063, D067, DZ3

celková/ pojištění se max. roční

P ředm ět pojištění pojistná částka
spoluú čast sjednává limit pojist.

*) 1) 2) plnění 3)
(Kč) (K č) (Kč)

zvyšuje se
věci zvláštní hodnoty dle p řílohy č . 2 ze 7 945 826 1000 obvyklá cena

na 10 310 826

věci zvláštní hodnoty dle p řílohy č . 7 _____ 1000 obvyklá cena
500 000

rvní riziko

vlastní stavby dle p řílohy č . 8 52 714 441 1000 -----

vlastní věci movité - 2 ks mobilní
chemická WC TOI TOI Fresh - skate 81000 1000 -----
park Šibeník

vlastní stavby dle p řílohy č . 3 2 354 388 1000 -----

deštové kovové vpusti, parkovací
200 000 1000 -----hodiny, lavi čky, odpadkové koše

hrací fontána na pp č . 3858 v k.ú. Most
II

3 769 790 1000 -----

napouštěcítechnologie okrasného
bazénku na pp č. 6367/102 a 6367/4 608 304 1000 -----
v k.ú. Most II

semafory na k řižovatce t ř. Budovatelů ,
]. Seiferta, U Stadionu 4 614 000 1000 -----

Poznámky: zvláštní ujednání, viz č lánek V tohoto dodatku

*) není-li uvedeno, platí ustanovení č l. II, odst. 1.1



3

2.2 PO )IŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ

S úč inností od 13. 01. 2016 se m ění níže uvedená tabulka takto:

2.2.3.

Místo pojištění: území města Most, není-li ujednáno jinak

Rozsah pojištění: poj. nebezpe čí „odcizeni`

Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-200/05 a doložkami DOZ1, DOZS, DOBl, D063

celková pojišt ění se max, ro ční

P ředm ět pojištění pojistná částka
spoluú čast sjednává limit pojist.

*) 1) 2) 9) plnění 3)
(Kč) (Kč) (K č)

obvyklá cena
zvyšuje se

věci zvláštní hodnoty dle p říloh 2 a 7 ----- 1 000
první riziko

z 500 000
na 2 500 000

vlastní stavby dle p řílohy č . 8 ----- 1 000 první riziko 500 000

vlastní věci movité - 2 ks mobilní
chemická WC TOI TOI Fresh - skate ----- 1 000 první r+.ziko 50 000
park Šibeník

deštové kovové vpusti, parkovací _____
`

1 000 první riziko 100 000
hodiny, lavi čky, odpadkové koše

hrací fontána na pp č . 3858 v k.ú. _____
1 000 první riziko 500 000

Most II

napouštěcítechnologie okrasného
bazénku na pp č . 6367/102 a 6367/4 ----- 1000 první riziko 250 000
v k.ú. Most II

*) není-li uvedeno, platí ustanovení č l. II, odst. 1.1

Č lánek III

VÝŠE A ZPŮSOB PLACENÍ PO]ISTNÉHO

1. Pojistné za zm ěny v rozsahu pojištění:

• Živelní pojištění
Roční pojistné ..............................................................................................................................................+ 7 095,- Kč

• Pojištění pro případ odcizení
Roční pojistné .......................................................................................................................................... + 12 000,- Kč

• Pojištění pro případ vandalismu a pojištění skel
Roční pojistné ................................................................................................................................................ nemění se

• Pojištění elektronických zařízení
Roční pojistné ................................................................................................................................................ nemění se

• Pojištění věcí během silniční dopravy
Roční pojistné ..................................................................................................................................................nem ění se

• Pojištění odpovědnosti za škodu
(mimo dodatkového pojištění odpovědnosti z výkonu ve řejné služby a odpovědnosti
zastupitelů)
Roční pojistné ................................................................................................................................................ nemění se

• Dodatkové pojištění odpovědnosti z výkonu ve řejné služby
Roční pojistné ................................................................................................................................................ nemění se

• Pojištění odpovědnosti zastupitelů za škodu způsobenou obci
Roční pojistné ..................................................................................................................................................nem ění se

------ --------- ^--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Celkove rocnt pojistne .................................................................................................................................... + 19 095,- K č



4

Poměrné pojistné za dobu od 13. 01. 2016 do 31.12. 2016 ............................................ + 18 469,- K č

2. Pojistné za tento dodatek za dobu od 13. 01. 2016 do 31. 12. 2016 je splatné k datu a v částce takto
• k 19. 01. 2016 . ......................................................................................................................18 469,- Kč

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojištovacího maklé ře

peněžní ústav :
číslo účtu / kód banky :
konstantní symbol :

variabilní symbol :

4. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem p řipsání pojistného v plné výši na výše uvedený ú čet

Č lánek VI

1. Dodatek nabývá ú činnosti dne 13. 01. 2016.

2. Pojistná smlouva zaniká uplynutím dne 31. 12. 2016.

3. Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nem ění.

ZÁVĚREČNÁ LISTANOVENÍ

4. Tento dodatek byl vypracován v 5 stejnopisech
• pojistník obdrží 2 stejnopisy

• pojistitel si ponechá 2 stejnopisy
• pojištovací maklé ř obdrží 1 stejnopis

5. Tento dodatek obsahuje 4 strany a 1 p řílohu.
Výčet p říloh:

• p říloha 2- seznam věcí zvláštní hodnoty -;

Za pojistníka:

V Mostě dne 12. 01. 2016 .....

Mgr. )an
...

reQa ^ átor m ěsta

Za pojistitele:

V Chomutově dne 12. 01. 2016

...................... ..r}te•tra• šo á...................... .................... ............

oddělení e'.rtr rn !r^ ohchodu Jitka Palovči vá
u^rd^ F^•'iier t'^tden,^rit r

ppjištěnf hespo řskí^ch ri;,ik refercít ,^;--^/:s *•>"^;í hns,^^^^d^ířsl(fic{; ritiik
C/GC.c. ^ '^.- ,_l+. . ^^.'.'i]i^r. %..., 'iiin^N





P říloha č . 2 k aktualiza čnímu dodatku č. 47 pojistné sm(ouvy č . 772 069340 6

^^
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP aktua(izovaná k datu 13.01.2016

Seznam věcí zvláštní um ě lecké

1 Fontána v bazénu Most, OS Kahan 142 550 Kč
2 Biologické tě leso - Disk Most, za sportovní halou 169 200 K č
3 Plastiky z pískovice Most, tř. Budovatelů - park 60 000 K č
4 Truchlící žena-plastika Mě stský h řbitov Most 275 000 K č
5 Pomník Rudé armády Most, u Oblastního muzea 1044 000 Kč
6 Dary p řírody plastika Most, Liš čí vrch, bl. 700 265 000 K č
7 Skleněná mozaika "starý most" KD Repre 100 000 K č
8 Osvětlovací plastika KD Repre 300 000 Kč
9 Osvětlovací tě leso KD Repre 75 600 Kč

10 8 kruhových kompozic KD Repre 324 000 K č
11 D řevěný relief KD Repre 53 000 Kč
12 Keramická stěna KD Repre 104 000 Kč
13 Gobelín Arprotis do DMF-Foyer KD Repre 97 000 K č
14 Krok do vesmíru KD Repre 14 000 K č
15 Touha ke hvězdám KD Repre 14 000 K č
16 Socha "Busta Vrbenského" KD Repre 70 000 K č
17 Sousoší Interkosmos kino Kosmos, Obr. míru 2629 1 145 463 K č
18 podstavec pod památník PTP Oblastní muzeum Most 60 000 K č
19 Gobelín Art Protis krematorium 154 000 K č
20 Socha T.G. Masaryka Most, ul. Radniční, směrem k hotelu Cascade 1875 870 Kč

21 podstavec pod sochu T.G. Masaryka ppč . 6367/50 k.ú. Most II 736 143 K č

22
Emil Uhl, "Stará radnice (renesan ční) v Mostě"

(zapů jčeno od Oblastního muzea v Mostě)
Most, ul. Radniční 1/2, magistrát 180 000 K č

23 socha magistra E. Kellyho hrad Hn ěvín, ppč . 3/1 k.ú. Most II 687 000 K č

24
obraz z 2. poloviny 17. stol., autor neznámý,

název: "Vražda jeptišek v Mostě"
oblastní muzeum v Mostě , ul. ČSA 1360, 434 Ol

Most
2 365 000 Kč pojistit od

13.1.2016

^ ^


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5
	page 6

